
N 39 39-08-4-201906121733
12/06/2019

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2018 წლის 26 იანვრის №2 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 19 ივნისს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე დასუფთავებისათვის მოსაკრებლის 

შემოღების, გადახდის ინსტრუქციისა და გადახდის ქვითრის ტიპური ფორმის დამტკიცების 

შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2. 2019 წელში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში სახელმწიფო ბიუჯეტით დაფინანსებული 

პროექტების მიმდინარეობის შესახებ.

მომხსენებელი: გოგი ბოლქვაძე

1.3. ა(ა)ი.პ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის „სახელოვნებო სკოლების გაერთიანების“  მიერ 

გაწეული საქმიანობისა და გასატერებელი ღონისძიებების  შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ სიხარულიძე

1.4. ’’ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 დეკემბრის N36 დადგენილებაში ცვლილებებისა 



და დამატებების შეტანის თაობაზე“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.5. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2019  წლის III  კვარტლის სამუშაო გეგმის 

დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


